

SFEIÇÃO DOS PROJETOS DE VENDA - CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2021 - PMI

Item	Produto	Unid.	Quantid.	Preço Chamada Pública	Valor total Chamada Pública	Fornecedores Individuais Locais					G. F. Região Imediata	G. F. Região Intermediária
						José Luiz Dezanet (Luzerna)	Idionéia Bragagnollo Horn (Luzerna)	Julio Antonio Marquez (Luzerna)	Marilde Dagostin (Luzerna)	Rafael Weirich (Luzerna)	Copermostra (Ouro)	Cooperativa de Central Sabor Colonial (Chapecó)
1	ABÓBORA CABUTIÁ	Kg	50	R\$ 2,50	R\$ 125,00	-	-	-	-	-	-	-
2	ABOBRINHA ITALIANA	Kg	50	R\$ 2,50	R\$ 125,00	-	-	-	-	-	-	-
3	AÇÚCAR MASCAVO	Kg	80	R\$ 10,00	R\$ 800,00						80	
4	ALFACE	Unid.	400	R\$ 2,00	R\$ 800,00				400			
5	ARROZ POLIDO	Kg	150	R\$ 6,50	R\$ 975,00					150		
6	BERGAMOTA	Kg	150	R\$ 2,00	R\$ 300,00		150					
7	BATATA DOCE	Kg	200	R\$ 2,50	R\$ 500,00	200						
8	BETERRABA	Kg	80	R\$ 3,25	R\$ 260,00	-	-	-	-	-	-	-
9	BOLACHA CASEIRA DE AÇÚCAR MASCAVO	Kg	60	R\$ 20,00	R\$ 1.200,00						60	
10	BOLACHA CASEIRA DE COCO	Kg	80	R\$ 20,00	R\$ 1.600,00						80	
11	BOLACHA CASEIRA DE FUBÁ	Kg	60	R\$ 17,00	R\$ 1.020,00						60	
12	BOLACHA CASEIRA DE MANTEIGA	Kg	80	R\$ 18,00	R\$ 1.440,00						80	
13	BRÓCOLIS	Unid.	200	R\$ 3,60	R\$ 720,00				200			
14	CANJQUINHA	Unid.	120	R\$ 5,27	R\$ 632,40					120		
15	CARNE BOVINA TIPO MOÍDA	Kg	350	R\$ 20,00	R\$ 7.000,00						350	

Debora Tais Menlak

SELEÇÃO DOS PROJETOS DE VENDA - CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2021 - PML

16	CARNE BOVINA	Kg	300	R\$ 25,00	R\$ 7.500,00						300	
17	CARNE SUÍNA	Kg	100	R\$ 19,00	R\$ 1.900,00						100	
18	CAQUI	Kg	120	R\$ 4,00	R\$ 480,00				120			
19	CEBOLA	Kg	250	R\$ 3,00	R\$ 750,00	-	-	-	-	-	-	-
20	CENOURA	Kg	150	R\$ 3,50	R\$ 525,00	-	-	-	-	-	-	-
21	CHÁS	Unid.	300	R\$ 2,50	R\$ 750,00		300					
22	CHICÓRIA	Unid.	200	R\$ 2,50	R\$ 500,00		200					
23	CHUCHU	Kg	100	R\$ 2,00	R\$ 200,00		100					
24	COUVE MANTEIGA	Mç	150	R\$ 3,00	R\$ 450,00		150					
25	CUCA CASEIRA	Unid.	250	R\$ 9,00	R\$ 2.250,00						250	
26	DOCE DE FRUTAS CASEIRO	Kg	80	R\$ 16,00	R\$ 1.280,00						80	
27	DOCE DE LEITE	Kg	40	R\$ 18,90	R\$ 756,00						40	
28	ESPINAFRE	Mç	60	R\$ 3,60	R\$ 216,00	-	-	-	-	-	-	-
29	FARINHA DE MILHO	Kg	150	R\$ 3,00	R\$ 450,00					150		
30	FEIJÃO PRETO	Kg	250	R\$ 7,00	R\$ 1.750,00	250						
31	FILÉ DE TILÁPIA	Kg	180	R\$ 30,00	R\$ 5.400,00	-	-	-	-	-	-	-
32	FRANGO COLONIAL	Kg	600	R\$ 10,00	R\$ 6.000,00			600				
33	LARANJA	Kg	500	R\$ 3,00	R\$ 1.500,00	500						
34	LEITE UHT INTEGRAL	L	1.000	R\$ 3,80	R\$ 3.800,00							1.000
35	LENTILHA	Kg	100	R\$ 8,50	R\$ 850,00	-	-	-	-	-	-	-
36	LIMÃO COMUM	Kg	80	R\$ 3,50	R\$ 280,00				80			
37	MACARRÃO CASEIRO	Kg	350	R\$ 9,00	R\$ 3.150,00						350	
38	MANDIOCA	Kg	250	R\$ 5,00	R\$ 1.250,00	250						
39	MEL DE ABELHA EM	Unid.	6.000	R\$ 0,72	R\$ 4.320,00							

Debora Tais Menlak

SELEÇÃO DOS PROJETOS DE VENDA - CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2021 - PML

---	SACHE	-----	-----								-	-
40	MELADO	Kg	30	R\$ 12,00	R\$ 360,00						30	
41	MILHO PARA PIPOCA	Kg	60	R\$ 8,90	R\$ 534,00	-	-	-	-	-	-	-
42	MILHO VERDE	Kg	350	R\$ 4,80	R\$ 1.680,00	350						
43	MORANGO	Kg	50	R\$ 7,30	R\$ 365,00	-	-	-	-	-	-	-
44	MORANGO CONGELADO	Kg	80	R\$ 10,00	R\$ 800,00						80	
45	OVO DE GALINHA	Dz	500	R\$ 5,00	R\$ 2.500,00						500	
46	PAO CASEIRO DE FARINHA INTEGRAL	Unid.	300	R\$ 9,00	R\$ 2.700,00						300	
47	PÃO CASEIRO DE MILHO	Unid.	250	R\$ 8,00	R\$ 2.000,00						250	
48	PÊSSEGO	Kg	100	R\$ 5,00	R\$ 500,00	-	-	-	-	-	-	-
49	PINHÃO	Kg	70	R\$ 6,00	R\$ 420,00	-	-	-	-	-	-	-
50	QUEIJO COLONIAL	Kg	100	R\$ 24,90	R\$ 2.490,00						100	
51	REPOLHO VERDE	Unid.	100	R\$ 3,50	R\$ 350,00		100					
52	SUCO INTEGRAL DE UVA	L	180	R\$ 12,90	R\$ 2.322,00							180
53	TANGERINA	Kg	150	R\$ 3,20	R\$ 480,00		150					
54	TEMPERO VERDE	Mç	120	R\$ 3,60	R\$ 432,00		120					
55	VAGEM	Kg	50	R\$ 9,06	R\$ 453,00	-	-	-	-	-	-	-

Debora Tais Menlak